



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 20881

SUMINISTRANTE:

E & W INVESTMENTS, S.A DE C.V

FECHA:

21/06/2021

NIT:

Libre Gestión No.

LG-78-2021

No. Requisición:

7753

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
14	c/ rollo	Bobina de cable utp categoría 6, cada bobina de al menos 303 mts. Marca Nexxt color azul	\$ 162.90	\$ 2,280.60
50	c/u	Soporte de montaje universal para tapa 85 mm. Marca Legrand	\$ 5.90	\$ 295.00
1000	c/u	Tornillo de pared seca 7x7/16	\$ 0.06	\$ 60.00
125	c/u	Keystone rj45 categoría 6, marca Nexxt, color azul	\$ 3.50	\$ 437.50
5	c/libra	Libras de alambre galvanizado liso calibre 9	\$ 1.10	\$ 5.50
3	c/ rollo	Rollo de cinta doble cara 3/4 ", 50 m cada rollo, marca Tesa PowerBond	\$ 44.85	\$ 134.55
4	c/ rollo	Rollo de velcro adhesivo negro de 3/4 pulgadas de 15 pies cada rollo	\$ 1.75	\$ 7.00
100	c/u	Patch cord de 7", marca Nexxt, color azul	\$ 4.25	\$ 425.00
100	c/u	Patch cord de 3", marca Nexxt, color azul	\$ 2.60	\$ 260.00
10	c/ rollo	Cinta aislante 3/4 pulg 10 yds, marca 3M	\$ 1.10	\$ 11.00
3	c/u	Cuchilla retráctil 18 mm, marca Stanley	\$ 6.85	\$ 20.55
3	c/u	Marco con sierra 10 pulgadas, marca Stanley	\$ 4.50	\$ 13.50
2	c/bolsa	Bolsa de 100 ancla plástica 7mmx1pulg	\$ 3.75	\$ 7.50
		LT 0203 JUNIO		

SON: TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE 70/100 DÓLARES

TOTAL: \$ 3,957.70

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

GOES

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

Alejandra Elizabeth /Técnica de Soporte Informático

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

n.º 120, 9 Avenida Norte, San Salvador

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA

ELABORADO POR: LVelásquez